PREFEITURA DE

kf Han

DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no

flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações) o

Extrato referente ao Termo de Homologação e Adjudicação da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.02.27.1, cujo objeto é a REFORMA DOS PSF'S JOSÉ

GOMES DA SILVA (ZUMBI), FRANCISCO IZEU CAVALCANTE (DOURADO),

00ÃO BEZERRA LOPES (BUENOS AIRES II), ALICE LIMA BARBOSA (ALTO

DO ESTRELA), MARIA HILDERLENE DE ALMEIDA SILVA (PLANALTO

GALILEIA) E MARIA FRANCISCA DE LIMA (TANQUES), LOCALIZADOS NO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE

ENGENHARIA.

Horizonte/CE, 15 de maio de 2023.

Jaime Ribeiro db Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Av Presidente Castelo Branco. n 5100. Centro. CEP - 62880-060. CNP..1 23 555.1060001-86 e (85) 3336.6045 I 0351 3336.6015

PrefeituradeHorizonte prefeitura.horizonte •www.honzonte.ce gov br